

Årsredovisning

SnickarBolaget i Uddevalla AB

Org.nr 556225-1685

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grind, Styrelseledamot

2024-10-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för SnickarBolaget i Uddevalla AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningsnickeri i Berghogen utanför Uddevalla.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SnickarGustav AB, org. nr 556606-3342, med säte i Orust.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	18 923	42 369	21 259	21 804
Resultat efter finansiella poster	2 248	12 402	3 366	670
Soliditet (%)	48	64	30	36

Omsättningen har minskat på grund av att färre projekt avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	882 564	8 138 647	9 141 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			8 138 647	-8 138 647	0
Årets resultat				1 558 434	1 558 434
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 021 211	1 558 434	2 699 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 021 211
årets vinst	1 558 434
	2 579 645
disponeras så att i ny räkning överföres	2 579 645
	2 579 645

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 923 145	42 369 251
Övriga rörelseintäkter		215 658	853 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 138 803	43 222 512
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 366 678	-14 766 599
Övriga externa kostnader		-4 915 342	-5 264 086
Personalkostnader	2	-9 584 315	-10 537 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 142	-226 769
Övriga rörelsekostnader		-24 349	-35 848
Summa rörelsekostnader		-16 949 826	-30 830 439
Rörelseresultat		2 188 977	12 392 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 630	12 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-2 088
Summa finansiella poster		59 485	10 179
Resultat efter finansiella poster		2 248 462	12 402 252
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	-24 000
Förändring av periodiseringsfonder		-284 000	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar		59 142	-97 910
Summa bokslutsdispositioner		-249 858	-2 121 910
Resultat före skatt		1 998 604	10 280 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-440 170	-2 141 695
Årets resultat		1 558 434	8 138 647

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	141 005	174 475
Inventarier, verktyg och installationer	5	88 130	113 803
Summa materiella anläggningstillgångar		229 136	288 278
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	91 596	160 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 596	160 500
Summa anläggningstillgångar		320 731	448 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 111 144	927 727
Pågående arbete för annans räkning	7	4 938 733	482 787
Summa varulager		6 049 877	1 410 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 264 036	2 887 550
Fordringar hos koncernföretag		0	1 726 884
Övriga fordringar		1 468 846	382 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		923 366	975 099
Summa kortfristiga fordringar		3 656 248	5 972 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 160 182	11 021 484
Summa kassa och bank		2 160 182	11 021 484
Summa omsättningstillgångar		11 866 307	18 404 383
SUMMA TILLGÅNGAR		12 187 039	18 853 161

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 021 211	882 564
Årets resultat		1 558 434	8 138 647
Summa fritt eget kapital		2 579 644	9 021 211
Summa eget kapital		2 699 644	9 141 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 790 000	3 506 000
Ackumulerade överavskrivningar		204 136	263 278
Summa obeskattade reserver		3 994 136	3 769 278
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		179 082	7 815
Leverantörsskulder		1 934 429	1 559 097
Skulder till koncernföretag		273 158	0
Skatteskulder		1 035 185	1 434 621
Övriga skulder		402 972	1 068 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 668 432	1 872 709
Summa kortfristiga skulder		5 493 258	5 942 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 187 039	18 853 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	19	23

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	7 902 196
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 902 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 743 834
Försäljningar/utrangeringar	0	5 836 458
Årets avskrivningar	0	-92 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 988 809	5 044 309
Försäljningar/utrangeringar	0	-55 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 988 809	4 988 809
Ingående avskrivningar	-4 814 334	-4 771 513
Försäljningar/utrangeringar	0	55 500
Årets avskrivningar	-33 470	-98 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 847 804	-4 814 334
Utgående redovisat värde	141 005	174 475

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 274 949	1 219 059
Inköp	0	55 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 274 949	1 274 979
Ingående avskrivningar	-1 161 176	-1 125 352
Årets avskrivningar	-25 643	-35 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 186 819	-1 161 176
Utgående redovisat värde	88 130	113 803

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 500	3 750
Tillkommande fordringar	67 657	156 750
Avgående fordringar	-136 561	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 596	160 500
Utgående redovisat värde	91 596	160 500

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	4 938 733	482 787
	4 938 733	482 787

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 525 000	2 525 000
	2 525 000	2 525 000

Uddevalla 2024-10-22

Fredrik Grind
Fredrik Grind
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Kristina Baaz
Kristina Baaz
Auktoriserad revisor


